SAPIFNZA

UNIVERSITA DI ROMA

Elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche
19/22 ottobre 2020

RISULTATI ACCERTATI DALLA COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE PER IL

Dperia

(\\
“D‘l“‘?d—o

LisTa 1

N. Prer. ELETTO

2660
1909
1643
2315
2201

533

10|
1216 |

LISTA 2

N. PrREr. ELETTO

211

LISTA 3

N. PrREF. ELETTO

1365 |
1462
761
690 |
o1
s 1]

18
94

LN\

LIsTA 4 9 Q LINK - STUDENTI INDIPENDENTI - AIM - PRISMA - TABOO

N. Prer. ELETTO

762
s |
266 |
135 |

s2____]
s8]
s ]

N. Prer. ELETTO

1273 ]
i3]

LISTA 6

N. PrREF. ELETTO

206 ]
124 ]
361
nl__]
a7 ]
2]
621
271

Roma, 23 otTtoBrE 2020

SAPIENZA IN MOVIMENTO

AZIONE UNIVERSITARIA

SENATO ACCADEMICO

N. Voti Seggi
15.616 | 5

BALDACCI, GIULIA
CAPORUSSO, CLAUDIA
CERRACCHIO, VALERIO

DI PANGRAZIO, RICCARDO
MONTAGNESE, FRANCESCO
PETRILLI, SERENA
RUSNAC, FLAVIA ROBERTA
SEYFFARTH, TABEA

N. Voti Seggi
711| 0

SALVATI, ANTONIO DOMIZIANO

N. Voti Seggi

VENTO DI CAMBIAMENTO - FENIX

SUBIACO, EDOARDO
PAOLINI, RICCARDO
PERRUCCIO, PIETRO
FLORIO, EMANUELE
RUGGIERO, MARTINO
CALABRO, NOEMI

N. Voti Seggi
3.058 | 0

MONASTRA, FRANCESCO
CASCONE, ILARIA
RAMPOLLA, ALICE
FIORENTINI, EDOARDO
DELL'AVERSANO, FEDERICO
BILANZONE, GIULIA
CAMMAROTA, SUSANNA

N. Voti  Seggi

UDU SAPIENZA - DEMOS 2.085 | 0

SANTARELLI, MATILDE
ORONI, GIANMARIA

N. Voti Seggi

FRONTE DELLA GIOVENTU' COMUNISTA

ANGELUCCI, ALESSIO
TIDEI, ALESSIA

SCANO, VALERIO
MARINO, SABRINA
DEIANA, GABRIELE
ORLANDINI, VALERIO
MAESTRI, ELISA
MARINO, LORENZO



